
TECNICO/A DE LABORATORIO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 46*****1C NEIRA PLATAS, MARTA MARÍA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 40,00  
2 44*****3F PORTELA VAZQUEZ, MARIA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 40,00  
3 47*****8G PULLEIRO GARCIA, PAULA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 40,00  
4 76*****1Q RIAL LOPEZ, TACIANA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 40,00  
5 34*****6W COSTOYA PRADO, CRISTINA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 40,00  
6 32*****6F RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ISABEL A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 21,60  
7 52*****1D VITURRO GARCIA, RAQUEL A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 21,60  
8 53*****5C CASTIÑEIRA ROMAR, FRANCISCO MANUEL A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 21,00  
9 34*****1D GARCIA SANCHEZ, MARTA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 15,00  
10 32*****4Q MARTINEZ VALE, MARIA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 9,60  
11 44*****7M GONZALEZ RODRIGUEZ, EDUARDO A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 8,80  
12 77*****0K SILVA GARCIA, MONICA ELIDA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 6,00  
13 52*****0R BUCETA MARTINEZ, INES A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 1,60  
14 54*****6S RÍO  PEÑA, MARÍA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 0,60  
15 76*****4V MAROTO LOURIDO, LAURA TERESA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 0,00  
16 53*****4S MOMBOISSE MENENDEZ, ELENA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 0,00  
17 44*****2C SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 0,00  
18 44*****5Y ESCOFET CRESPO, PAULA ELVIRA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 0,00  
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32*****4Q 10 MARTINEZ VALE, MARIA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 9,60  
32*****6F 6 RODRIGUEZ GARCIA, MARIA ISABEL A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 21,60  
34*****1D 9 GARCIA SANCHEZ, MARTA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 15,00  
34*****6W 5 COSTOYA PRADO, CRISTINA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 40,00  
44*****3F 2 PORTELA VAZQUEZ, MARIA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 40,00  
44*****2C 17 SALGADO SOMOZA, MARIA TERESA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 0,00  
44*****7M 11 GONZALEZ RODRIGUEZ, EDUARDO A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 8,80  
44*****5Y 18 ESCOFET CRESPO, PAULA ELVIRA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 0,00  
46*****1C 1 NEIRA PLATAS, MARTA MARÍA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 40,00  
47*****8G 3 PULLEIRO GARCIA, PAULA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 40,00  
52*****0R 13 BUCETA MARTINEZ, INES A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 1,60  
52*****1D 7 VITURRO GARCIA, RAQUEL A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 21,60  
53*****5C 8 CASTIÑEIRA ROMAR, FRANCISCO MANUEL A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 21,00  
53*****4S 16 MOMBOISSE MENENDEZ, ELENA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 0,00  
54*****6S 14 RÍO  PEÑA, MARÍA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 0,60  
76*****4V 15 MAROTO LOURIDO, LAURA TERESA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 0,00  
76*****1Q 4 RIAL LOPEZ, TACIANA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 40,00  
77*****0K 12 SILVA GARCIA, MONICA ELIDA A CORUÑA XENÉTICA MOLECULAR 6,00  
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